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福 祉 セ ン タ ー
川 崎 町 役 場
J R 豊 前 川 崎 駅
三 井 入 口
川 崎 町 役 場
松 本 病 院
東 川 崎
長 明 寺
東 川 崎 公 民 館
光 蓮 寺
川 崎 町 立 病 院
D e ・ 愛
旧 真 崎 農 協
黒 木 入 口
安 宅 入 口
安 宅 下 原
安 宅 八 熊 橋
安 宅 馬 場 橋
安 宅 公 民 館
安 宅 不 動 橋
安 宅 不 動
安 宅 長 野
上 安 宅

2便1便 3便 4便 5便
土祝盆運休 土祝盆運休

9:30
9:31
9:34
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:46
9:48
9:50
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:007:15

11:56
11:57
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26

14:41
14:42
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

17:05
17:06
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

往路

上 安 宅
安 宅 上 戸 頃
安 宅 戸 頃
安 宅 不 動 橋
安 宅 公 民 館
安 宅 馬 場 橋
安 宅 八 熊 橋
安 宅 下 原
安 宅 入 口
黒 木 入 口
旧 真 崎 農 協
D e ・ 愛
川 崎 町 立 病 院
光 蓮 寺
東 川 崎 公 民 館
長 明 寺
東 川 崎
松 本 病 院
川 崎 町 役 場
三 井 入 口
J R 豊 前 川 崎 駅
川 崎 町 役 場
福 祉 セ ン タ ー

2便1便 3便 4便 5便
土祝盆運休土祝盆運休

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:29
10:30

7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:27
7:29
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:44
7:45

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:55
12:56

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:23
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:40
15:41

17:35

17:50

復路

回
送
回
送

回
送
回
送

7時 8時 9時 10時 11時 12時

三井
1便

安宅
１便

上真崎
１便

おでかけ
１便

おでかけ
２便

おでかけ
３便

三井
３便

安宅
２便

池尻
３便

安宅
３便

コース名

土・祝・盆

コース名

土・祝・盆

コース名

土・祝・盆

運休

運休

運休

運休

運休 運休

池尻
１便

三井
２便

池尻
２便

上真崎
２便

ハ
イ
エ
ー
ス
号
ひ
ま
わ
り
号

小
梅
号
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13時 14時 15時 16時 17時

おでかけ
４便

おでかけ
5便

おでかけ
6便

三井
５便

三井
４便

安宅
4便

池尻
６便

安宅
5便

運休

運休 運休

運休 運休 運休

池尻
４便

上真崎
３便

池尻
５便

上真崎
４便


