ハ		7時 8時		9 🛭	ţ	10 時			11 時				12時	
イエーフ	コース名	三井 1 便	池尻 1 便	三 21			池尻 2便	池尻 2便		上真崎 2便				
号	土・祝・盆	運休					運休			運休				
ひまわり号	コース名	安宅 1便	上真崎 1 便		安宝 2個	E E) 		池尻 3便			安宅 3便		
号	土・祝・盆	運休								·		運休		
小梅号	コース名		おでかけ 1便	おでか 2便		đ	おでかけ 3便			三井 3 便				
号	土・祝・盆		運休	·										

往路												
							11111	土祝盆運休		土祝盆運休		
					11	更	2便	3便	4便	5便		
福	祉 セ	ュン	タ	_			9:30	11:56	14:41	17:05		
Ш	崎	町	役	場			9:31	11:57	14:42	17:06		
J R	豊前	前 川	崎	駅			9:34	12:00	14:45	17:09		
Ξ	井		λ				9:36	12:02	14:47	17:11		
Ш	崎	町	役	場			9:37	12:03	14:48	17:12		
松	本	;	丙	院			9:38	12:04	14:49	17:13		
東		Ш		崎			9:39	12:05	14:50	17:14		
長		明		寺			9:40	12:06	14:51	17:15		
東	川嶋	5 公	民	館			9:41	12:07	14:52	17:16		
光		蓮		寺		•	9:42	12:08	14:53	17:17		
Ш	崎 町	立立	病	院	边		9:44	12:10	14:55	17:19		
D	е	•	,	愛	诗		9:46	12:12	14:57	17:21		
旧	真	崎	農	協	~		9:48	12:14	14:59	17:23		
黒	木		λ				9:50	12:16	15:01	17:25		
安	宅		λ				9:52	12:18	15:03	17:27		
安	宅	_	下	原			9:53	12:19	15:04	17:28		
安	宅	八	熊	橋			9:54	12:20	15:05	17:29		
安	宅	馬	場	橋			9:55	12:21	15:06	17:30		
安	宅	公	民	館			9:56	12:22	15:07	17:31		
安	宅	不	動	橋			9:57	12:23	15:08	17:32		
安	宅	7	不	動			9:58	12:24	15:09	17:33		
安	宅	-	<u> </u>	野			9:59	12:25	15:10	17:34		
上		安		宅	7:1	5	10:00	12:26	15:11	17:35		

						=.						
復路												
					土祝盆運休		土祝盆運休					
					1便	2便	3便	4便	5便			
上		安		宅	7:15	10:00	12:26	15:11	17:35			
安	宅	上	戸	頃	7:16	10:01	12:27	15:12				
安	宅	J	□	頃	7:17	10:02	12:28	15:13				
安	宅	不	動	橋	7:18	10:03	12:29	15:14				
安	宅	公	民	館	7:19	10:04	12:30	15:15				
安	宅	馬	場	橋	7:20	10:05	12:31	15:16				
安	宅	八	熊	橋	7:21	10:06	12:32	15:17				
安	宅	-	下	原	7:22	10:07	12:33	15:18				
安	宅	,	λ		7:23	10:08	12:34	15:19				
黒	木	,	λ		7:25	10:10	12:36	15:21				
旧	真	崎	農	協	7:27	10:12	12:38	15:23				
D	е		•	愛	7:29	10:14	12:40	15:25				
Ш	崎 町	<u> </u>	病	院	7:31	10:16	12:42	15:27	送			
光		蓮		寺	7:33	10:18	12:44	15:29				
東	川崎	公	民	館	7:34	10:19	12:45	15:30				
長		明		寺	7:35	10:20	12:46	15:31				
東		Ш		崎	7:36	10:21	12:47	15:32				
松	本	7	丙	院	7:37	10:22	12:48	15:33				
Щ	崎	町	役	場	7:38	10:23	12:49	15:34				
Ξ	井		λ		7:39	10:24	12:50	15:35				
JR	豊前	fj 川	崎	駅	7:41	10:26	12:52	15:37				
Щ	崎	町	役	場	7:44	10:29	12:55	15:40	1			
福	祉 セ	ン	タ		7:45	10:30	12:56	15:41	17:50			

13時	\perp	14 時		15 時			6時	17時		
池尻 4便	上真崎 3便			池尻 5便			上真 4個	崎 更		
		運休		運休			運	木		
		三井 4便 運休		安宅 4 便		池原 6個	更	安宅 5 便 運休		
おでかけ 4便		おでかけ 5 便		おでかけ 6 便			三井 5便			
運休										

